

US importer's details

Lucuria Consult LLC, 16192 Coastal Highway,
Lewes 19958, Delaware, USA
esim@lucuria.co.uk +191454657257

manufactured for

TGHCO Health Support Services Private Limited,
8-2-324/5, Plot no.1, Road no.3, Green Valley, Banjara Hills, Hyderabad,
Telangana 500034, India

manufactured at

S.K. Health Care Formulations Pvt. Ltd. 8-58/5, IDA Bollaram Road,
Bachupally Village, M.M Dist, Hyderabad, Telangana - 500090, India
Ayush Lic.No: T-230/Ayur

marketed by

TGHCO INC 1013 Centre Road, Suite 403B,
Wilmington, DE, 19805, USA

customer care

 manghc.com  support@manghc.com

Made with  in India

Batch No :

Mfg. Date :

Exp. Date :

do not purchase the product
without outer box.



mars
by GH-C



surge max

for improved vitality & performance

 60 CAPSULES

DIETARY SUPPLEMENT

Serving Size : 2 Capsules	Serving Per Container : 30 capsules	
Nutritional Information Approx. Amount	Amount Per Serving	%Daily Value
Energy	4.1 Kcal	<1
Carbohydrate	0.8 g	<1
Protein	0.2 g	<1
Fat	0.1 g	<1
Ashwagandha (Withania somnifera) root extract powder	150 mg	**
Shilajit (Asphaltum. Purgatorium) extract powder	75 mg	**
Goshura (Tribulus terrestris) fruit extract powder	200 mg	**
Shatavari (Asparagus racemosus) root extract powder	150 mg	**
Kaunch leaf (Mucuna pruriens) seed extract powder	150 mg	**
Amla (Embilia officinalis) fruit extract powder	90 mg	**
Haritathi (Ruellia cordifolia) stem extract powder	110 mg	**
Safed musli (Chlorophytum borivilianum) root extract powder	75 mg	**
Mil. Thistle (Silybum marianum) extract powder	10 mg	**

other ingredients

Maize starch

** % Daily value not established

dosage

1 capsule twice a day with water or as directed by the health care professional.

These statements have not been evaluated by the Food & Drug Administration.
This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.

caution

Keep out of reach of children. If you are on any prescribed medicine then consult your physician before taking this. Not to exceed the recommended daily usage.

storage

Store in cool, dry & dark place. Protect from direct sunlight, heat & moisture.

disclaimer

This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease



Not manufactured with yeast, wheat, gluten, soy, corn, milk, egg, fish, shellfish or tree nut ingredients. Produced in a GMP facility that processes other ingredients containing these allergens.